АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА         КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
рПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.02.2017                                                                                               №  5
д.Селино
О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ИЗМЕНЕНИЙ  ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса РФ , Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 6 ноября 2003 года   №  131-ФЗ  и на основании  пункта 22 статьи  8 Устава муниципального образования Селинское сельское поселение администрация Селинского сельского поселения постановляет:

1. Подготовить  проект изменений в правила землепользования и застройки Селинского сельского поселения .

2.Организацию подготовки изменений  правил землепользования и застройки поручить комиссии по подготовке правил землепользования и застройки.
3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации Селинского сельского поселения и опубликовать на сайте муниципального образования   Селинское  сельское поселение.

4.  Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                                                   В.П.Чиргина